א. לא שם ליבו כנדרש לדרך ולהולך רגל במקום.

ב. לא בלם ו/או האט במועד על מנת למנוע פגיעה במנוח.

ג. לא אפשר למנוח לסיים את חציית הכביש בבטחה.

ד. לא נהג כפי שנהג מן היישוב היה נוהג בנסיבות העניין.

הוראות החיקוק לפיה מואשם הנאשם הינה גרם מוות בנהיגה רשלנית, עבירה לפי סע' 64 לפקודת התעבורה, [נוסח
חדש] התשכ"א-1961.

הכפירה

הנאשם באמצעות ב"כ הודה בנהיגה, בזמן ובמקום וכפר בסעיפים 2, 4, 5, 6, 8 ו-9.

בכתב המפורט הרכב לגבי שיחזור ביצעו הבוחנים למאשימה, היטב ידוע שזהותו ברכב נהג שהוא מאשר הנאשם
האישום המקורי, בוצעו עבודות בדרך והיה מלא מהמורות ולא הייתה תאורה, כופר בשחזורים, טען כי במקום לא היה
מעבר חצייה,